



JYOTI STRUCTURES LIMITED

Registered & Corporate Office:

Valecha Chambers, 6th Floor, New Link Road
Oshiwara, Andheri (West), Mumbai – 400 053
Corporate Identity No.: L45200MH1974PLC017494
Tel.: (91-22) 4091 5000 Fax : (91-22) 40915014 / 15
E-mail: contact@jsl.in Web site : www.jsl.in

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G,
BKC, Bandra (East), Mumbai – 400 051

Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

Ref : Scrip ID JYOTISTRUC

Ref : Scrip Code 513250

9th September, 2016

LHK : RR

Dear Sir

Sub: Published Notice for Annual General Meeting & Book Closure

Enclosed please find herewith copies of Notice for Annual General Meeting and Book Closure of the Company, as published in Business Standard and Sakal on Monday, 5th September, 2016.

You are requested to take note of the above and acknowledge the receipt.

Thanking You

Yours faithfully,
For **Jyoti Structures Limited**

Kajal Jakharia
Asst. Company Secretary



Encl: As above



JYOTI STRUCTURES LIMITED

CIN No.: L45200MH1974PLC017494

Registered Office: Valecha Chambers, 6th Floor, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400 053
Phone: +91 22 4091 5000; Fax: +91 22 4091 5014/15; Email: investor@jstl.in; Website: www.jstl.in

NOTICE

Notice is hereby given that the Forty-first Annual General Meeting (AGM) of the members of Jyoti Structures Limited (the 'Company') will be held on Wednesday, the 28th September, 2016 at 3:00 p.m. at M. C. Ghia Hall, 4th Floor, Bhogilal Hargovindas Building, 18/20, Kaikhushru Dubhash Marg, Fort, Mumbai 400 001 to transact the business, as set out in the Notice of AGM.

Annual Report for the financial year 2015-16 along with Notice of the AGM has been sent to the members on 3rd September, 2016 to their registered address and the aforesaid documents have also been sent electronically to those members whose email addresses have been made available by the Depositories or are registered with the Company.

The Annual Report is available on the company's website www.jstl.in and also available for inspection at the Registered Office of the company during office hours.

Members who have not registered their e-mail addresses so far are requested to register their e-mail addresses:

1. in respect of electronic holdings, through their concerned Depository Participant.
2. in respect of holding in physical form, with Bigshare Services Private Limited, Registrar and Share Transfer Agents of the Company.

Any person, who becomes a member of the company after posting the Annual Report, may attend the Meeting in person or appoint a proxy and send a requisition for a copy of the Annual Report and Notice convening the Meeting.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules thereunder, Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 21st September, 2016 to Wednesday, the 28th September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of ensuing AGM.

E-voting

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015

- i. members are provided with the facility to cast their votes by 'remote e-voting' (electronic voting from a place other than the place of AGM) through e-voting services provided by Central Depository Services Limited (CDSL) on all the resolutions set forth in the Notice. The procedure to cast vote using remote e-voting system has been described in the AGM Notice;
- ii. the day, date and time of commencement of remote e-voting is Sunday, the 25th September, 2016 at 9.00 a.m. IST;
- iii. the day, date and time of end of remote e-voting is Tuesday, the 27th September, 2016 at 5.00 p.m. IST;
- iv. Cut-off date is Wednesday, the 21st September, 2016;
- v. Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 21st September, 2016, may obtain the login id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com;
- vi. Members are requested to note that:
 - a. Remote e-voting shall not be allowed beyond Tuesday, the 27th September, 2016 at 5.00 p.m. IST;
 - b. The facility for voting shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through e-voting;
 - c. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting;
 - d. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of e-voting at the AGM;
 - e. Website address of the company and of the agency where notice of the meeting is displayed is www.jstl.in and www.evotingindia.com;
 - f. Name, designation, address and email id and phone number of the person responsible to address the grievances connected with the facility for voting by electronic means:

JYOTI STRUCTURES LIMITED

Valecha Chambers, 6th Floor, New Link Road, Andheri West, Mumbai 400053

Contact Person: Mr. Rajendra Rana, Company Secretary

Email Id.: investor@jstl.in; Tel. No. 022 40915000

The Company has appointed Mr. Surjan Singh Rauthan, Practicing Company Secretaries, (Membership No. 4807), to act as the Scrutinizer for conducting the electronic voting process in a fair and transparent manner.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

By Order of the Board
For Jyoti Structures Limited
Rajendra Rana
Company Secretary

Mumbai; 3rd September, 2016



ज्योती स्ट्रोकर्स लिमिटेड

सीआयएन क्र. : L45200MH1974PLC017494

नोंदणीकृत कार्यालय : वालेचा चेंबर्स, ६ वा मजला, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प.), मुंबई - ४०० ०५३.

दूर. : +९१ २२ ४०९१ ५००० फॅक्स : +९१ २२ ४०९१ ५०१४/१५; ई-मेल : investor@jls.in वेबसाइट : www.jls.in

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, ज्योती स्ट्रोकर्स लिमिटेड (कंपनी) ची एकेचाळिसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०१६ रोजी दु. ३.०० वाजता एम. सी. धिया हॉल भोमालाल इन्व्हेस्टिमेंट्स विल्डिंग, ४ था मजला, १८/२०, के. टुभाप मार्ग, मुंबई - ४०० ००१ (महाराष्ट्र) येथे सभेच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

एजीएमच्या सूचनेसमवेत वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिताचा वार्षिक अहवाल सभासदांना दि. ०३ सप्टेंबर, २०१६ रोजी त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर पाठवण्यात आला आहे. तसेच ज्यांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरीद्वारे उपलब्ध आहेत किंवा कंपनीकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांनाही सदर दस्तऐवज इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवण्यात आले आहेत.

वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.jls.in वर उपलब्ध आहे तसेच तो एरिझगार्ड कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनी कार्याच्या वेळेत उपलब्ध आहे.

ज्या सभासदांनी अजूनही त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नसतील त्यांनी कृपया त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत करावेत :

१. इलेक्ट्रॉनिक भागधारणांच्या संदर्भात, त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे.
२. प्रत्यक्ष स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात, विंगेश अर सव्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे.

वार्षिक अहवाल प्रदर्शित झाल्यानंतर एखादी व्यक्ती कंपनीचा सभासद बनला असल्यास सदर व्यक्ती सभेस व्यक्तिशः उपस्थित राहू शकते किंवा प्रतिनिधी नेमू शकते तसेच वार्षिक अहवाल व सभा आमंत्रित करणाऱ्या सूचनेच्या प्रतीकरिता विनंती पाठवू शकते.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ११ च्या तरतुदी व त्याअंतर्गत लागू नियमांतर्गत एजीएमच्या निमित्ताने कंपनीचे सभासदांचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर बुक्स बुधवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०१६ ते बुधवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०१६ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

ई-मतदान :

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी व त्याअंतर्गत संस्थापित नियम तसेच सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत :

१. सूचनेत विहित सर्व ठरवांवर सभासदांना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविण्यात आलेल्या परोक्ष ई-मतदान (एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातून मतदान) सुविधेद्वारे मत देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.
परोक्ष ई-मतदान प्रणाली वापरून मतदान करण्याची प्रक्रिया एजीएम सूचनेत विवरणीत आहे.
२. परोक्ष ई-मतदान सुरू होण्याचा दिवस, तारीख व वेळ रविवार, दि. २५ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.) अशी आहे.
३. परोक्ष ई-मतदान समाप्त होण्याचा दिवस, तारीख व वेळ मंगळवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) अशी आहे.
४. निर्धारित अंतिम तारीख बुधवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०१६ अशी आहे.
५. सूचनेच्या पाठवणीपश्चात एखादी व्यक्ती कंपनीचे शेअर्स संपादन करित असल्यास व कंपनीचा सभासद बनत असल्यास व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. २१ सप्टेंबर, २०१६ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती helpdesk.evoting@cdslindia.com वर विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते.
६. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की :
ए) मंगळवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) नंतर परोक्ष ई-मतदानास परवानगी नसेल.
बी) एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाची सुविधा उपलब्ध असेल व परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेले सभेस उपस्थित असलेले सभासद ई-मतदानाद्वारे सभेत मत देण्याचा आपला हक्क बजावण्यास पात्र असतील.
सी) परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही सभासद एजीएममध्ये सहभाग घेऊ शकतो, परंतु त्याला सभेमध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.
डी) निर्धारित अंतिम तारखेनुसार ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नोंद असेल किंवा डिपॉझिटरीद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नोंद असेल अशी व्यक्तीच केवळ एजीएमच्या ठिकाणी ई-मतदान सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असेल.
ई) सभेची सूचना प्रदर्शित असलेल्या कंपनीच्या वेबसाइटचा पत्ता तसेच एजन्सीचा वेबसाइटचा पत्ता www.jls.in व www.evotingindia.com असा आहे.
एफ) इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान सुविधेशी संबंधित तक्रारी सादर करावयाच्या व्यक्तीचे नाव, पद, पत्ता तसेच ई-मेल पत्ता व दूरध्वनी क्रमांक पुढीलप्रमाणे आहे :

ज्योती स्ट्रोकर्स लिमिटेड

वालेचा चेंबर्स, ६ वा मजला, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प.), मुंबई - ४०० ०५३.

संपर्क व्यक्ती : श्री. राजेंद्र राणा, कंपनी सचिव

ई-मेल आयडी. : investor@jls.in दूर. क्र. : ०२२-४०९१५०००

इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी परीनिरीक्षक म्हणून कंपनीने श्री. सुरजन सिंग रौयन, कार्यरत कंपनी सचिव (संपर्क क्र. ४८०७) यांची नेमणूक केली आहे.

ई-मतदानासंदर्भात कोही शंका वा विचारणा असल्यास तुम्ही www.evotingindia.com व help section अंतर्गत उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) व e-voting manual वाचू शकता किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवू शकता.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे,
ज्योती स्ट्रोकर्स लिमिटेडकरिता
राजेंद्र राणा
कंपनी सचिव

मुंबई, ३ सप्टेंबर, २०१६